



WOU-IV.271.49.2014.KP

Gorzów Wlkp., 18.09.2014 r.

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Dotyczy: przetargu na „Obsługa bankowa budżetu miasta Gorzowa Wlkp. oraz jego jednostek organizacyjnych”.

Uprzejmie informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące prowadzonego postępowania, na które udziela się następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Biorąc pod uwagę, że Wykonawca, będzie świadczył usługę obsługi kasowej (w formie gotówkowej i bezgotówkowej za pośrednictwem POS) w budynkach przy ul. Sikorskiego 3-4 oraz przy ul. Przemysłowej 53, prosimy o rozważenie sensu instalacji dodatkowo w tych samych lokalizacjach tak zwanych oplatomatów. Prosimy mieć na względzie dwa czynniki. Po pierwsze, dotychczasowe doświadczenia samorządów, które korzystają z oplatomatów wskazują, że niewielu mieszkańców korzysta z tego typu urządzeń. Osoby, które biegle posługują się zdobyciami współczesnej techniki najchętniej robią przelewy poprzez systemy bankowości internetowej. Natomiast osoby, które wolą posługiwać się gotówką preferują dokonywanie wpłat za pośrednictwem kasjera. Po drugie, koszt instalacji oplatomatów (zaznaczamy, że jest on istotny) będzie musiał być wliczony przez Wykonawców do łącznych cen oferowanych za prowadzenie obsługi – łączna cena składa się zarówno z ryczałtu jak i stawek oprocentowania rachunków i kredytu w rachunku. W świetle najprawdopodobniej niskiej przydatności oplatomatów, prosimy o rozważenie sensowności ponoszenia przez Miasto tych kosztów. W związku z powyższym prosimy o usunięcie punktu 17. z ustępu 7. rozdziału III SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od wymogu przyjmowania płatności na rzecz Zamawiającego przy użyciu oplatomatów i usuwa ppkt 17 z pkt 8 Rozdziału III SIWZ.

Pytanie 2:

Biorąc pod uwagę, że przedmiotem zamówienia jest kompleksowa obsługa budżetu wraz udzieleniem kredytu w rachunku oraz wraz z otwarciem dwóch punktów kasowych uprzejmie prosimy o przesunięcie terminu składania ofert o dwa tygodnie. Naszą prośbę argumentujemy koniecznością przeprowadzenia dogłębnej analizy finansowej Miasta oraz koniecznością uzyskania zgód wysokich szczebli decyzyjnych banku na udzielenie kredytu oraz otwarcie dwóch punktów kasowych w budynkach Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.

Treść odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania.

Z poważaniem

Tadeusz Jędrzejczak